
    

237 Fem. 15 €

old I  TRIS Punti 257 Cad. 15 €

256 Ecc. 15 €

1° 3210 2930 Isola Dahlak (S.Tonelli) 280

2° 2940 2830 The Best of Flintstones (P.Di Pirro) 110 594 Fem. 15 €

3° 2760 2530 Dude (cioli Danilo) 230 621 Cad. 15 €

4° 2730 2595 THE BOWLEVARDS  (M.Urzia) 135 647 Ecc. 15 €

5° 2670 2470 BdB 1 (A.Diotallevi) 200

6° 2595 2425 Idea Carni  (A.Sattanino ) 170 2050 45 €

7° 2570 2310 I Love Bowling (P.Fipaldini) 260

8° 2565 2475 Technip (M.Giuffrida) 90

9° 2505 2295 Lions  (A.Cochi) 210

10° 2470 2350 King Pin (T.Claps) 120

11° 2430 2350 Il Ruggito del Coniglio (A.Bettacchi) 80

12° 2275 2045 I Ladroni  (G.Pezzali) 230 PISTE

13° 2210 2170 BdB 3 (F.Figoni) 40 anticipo

14° 2210 2070 Pink Panter (P.Derme) 140 anticipo

15° 2130 1930 Die Hard (P.Tipaldi) 200  5 - 6

16° 2000 1880 BdB 2 (M. Pellegrini) 120  7 - 8

17° 1970 1790 M.S.F.  (Marilli) 180  9 - 10

18° 1930 1730 Erresse Sport (M.Di Pio) 200  11 - 12

19° 1920 1820 Foonzi  (G.Di Giallorenzo) 100 13 -14

20° 1915 1705 RBA- Knights   (E.SingSon) 210  15 - 16

21° 1810 1760 Andamento Lento (R.D'Aiello) 50  17 - 18

22° 1750 1510 RAFF Bowling(A.Angelino) 240  19 - 20

23° 1500 1390 Caimans (G.Guarino) 110  21 - 22

24° 1380 1280 Virtual-Mente (D. De Angelis) 100  23 - 24

Compreso recupero

** - 5 Punti per maglietta 

non conforme

Lani Piero          -   M.S.F.

Bretti Maurizio   -   Lions

Idea Carni  (A.Sattanino )

15° Giornata15° Giornata15° Giornata15° Giornata

Foonzi  (G.Di Giallorenzo)

BdB 2 (M. Pellegrini)

MIGLIOR  SERIE HDP:   Femminile & Cadetti  & Eccellenza

Natoza Elena        -   The Bowlevards

RAFF Bowling(A.Angelino)

Isola Dahlak (S.Tonelli)

King Pin (T.Claps)

Dude (cioli Danilo)

BdB 1 (A.Diotallevi)

THE BOWLEVARDS  (M.Urzia)

Die Hard (P.Tipaldi)

BdB 3 (F.Figoni)

Caimans (G.Guarino)

Pink Panter (P.Derme)

Virtual-Mente (D. De Angelis)

M.S.F.  (Marilli)

I Love Bowling (P.Fipaldini)

14°  Giornata   - 21/04/201614°  Giornata   - 21/04/201614°  Giornata   - 21/04/201614°  Giornata   - 21/04/2016

I Ladroni  (G.Pezzali)

giovedì, maggio 05, 2016giovedì, maggio 05, 2016giovedì, maggio 05, 2016giovedì, maggio 05, 2016

The Best of Flintstones (P.Di Pirro)

Technip (M.Giuffrida)

Intogna Rocco       -    Foonzi

Diotallevi Sergio   -  Bandadelbuco

Lions  (A.Cochi)

RBA- Knights   (E.SingSon)

Andamento Lento (R.D'Aiello)

Erresse Sport (M.Di Pio)

MIGLIOR  PARTITA HDP:   Femminile & Cadetti & Eccellenza

Maracchini Marta -  I Ladroni

Last

Il Ruggito del Coniglio (A.Bettacchi)

1.a Fase

Classif.

MIGLIOR  PUNTEGGIO COMPLESSIVO

Isole Dahalak


